
Среќни новогодишни празници - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС
Петок, 29 декември 2023 12:33

Драги соработници, колеги, пријатели,

  

Ја завршуваме годината во која Македонскиот центар за меѓународна соработка
(МЦМС) ја одбележа 30 годишнината од основањето.

  

      

Направивме и ќе продолжиме да правиме многу за нашите корисници и за општеството
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воопшто.

  

Ви благодариме што бевте дел од тие постигнувања во било кој период од растот на
организацијата и во било кој капацитет.

  

Имајте убави празнични денови и просперитетна Нова година.
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